
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të Diplomës Master të kandidatit BSc. Rizah Zeqiri 

 

Për të gjithë të interesuarit, me datë 23.09.2024 (e Hënë) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e 

punimit të Diplomës Master me titull: “Dizajnimi dhe analizimi i parametrave kinematik të lëvizjes së 

Zipline”, të kandidatit BSc. Rizah Zeqiri, programi i studimeve Konstruksion dhe Mekanizëm. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Prof. Dr. Ilir Doçi, kryetar 

2. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, mentor/anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Halil Demolli, anëtar 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën 423.  

 

Menaxhmenti i FIM 


